l

Протокол № 1
совещания KOMIICCIIII
по проведе1111ш самооценк11

от «10»_03_ 2023г.

Присутствовали члены комиссии:

Иргебаева М. Н. - директор лицея, председатель рабочей группы
Алымбекова Г.Б. - зам. директора по УВР, заместитель председателя рабочей

группы

Абдусаматова Ж. К. - зам.директора по ВР
Карпенко Н. А. - методист лицея
Никитина Е. Ю. - учитель математики
Алиева Б. А. - главный бухгалтер лицея
Султанкулова А. Б. - учитель кыргызского языка
Асаналиева Э. А. - председатель Попечительского совета

Повестка:

1. Об утверждении плана проведения самооценки, роли и ответственности членов
комиссии за определенные направления работы, уточнении вопросов и перечня
документации, подлежащих изучению и оценке .

2. О назначении ответственного лица за обобщение результатов самооценки и подготовку
аналитического отчета.

3. О сроках предварительного и окончательного рассмотрения результатов самооценки

Слушали:

Иргебаеву М. Н. - председателя комиссии по проведению самооценки по вопросам
повестки дня.

Далее состоялось обсуждение.

Решили:

1. Утвердить план проведения самооценки, определить ответственность членов комиссии
за определенные направления работы.

2. Назначить ответственной за обобщение результатов самооценки и подготовку
аналитического отчета Алымбекову Г. Б.

3. Предварительные итоги самооценки рассмотреть марте 2023г, окончательные
итоги самооценки рассмотреть апреле 2023г.

Председатель комиссии: Иргебаева М. Н.

j

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}